
 

-RAPOR-  

(İmar ve Bayındırlık Komisyonu) 

İL GENEL MECLİS BAŞKANLIĞINA / ÇORUM 

 

İl Genel Meclisinin 03/10/2019 tarih ve 198 nolu kararı ile İmar ve Bayındırlık 

Komisyonuna havale edilen, Boğazkale İlçesi, Karakeçili, Yukarı Fındıklı, Yazır, Sarıçiçek ve 

Yanıcak Köyleri grup yollarının çok bozuk ve çok çukurlar oluştuğundan, taşımalı eğitim 

yapıldığından öğrenci taşıyan araçların kaza yapma riski çok yüksek olduğu için yapım ve 

onarım çalışması yapılması gerekmektedir. Bu konunun araştırılması ile ilgili İmar ve 

Bayındırlık Komisyonu üyelerin katılımıyla toplandı.  

Komisyonumuzca yapılan çalışmada, Yazır-Sarıçiçek grup yolu Boğazkale ilçesi 

çıkışından itibaren toplamda 9,0 km olduğu, Sarıçiçek köyünden itibaren 3,5 km asfalt 

kaplama yapıldığı, Boğazkale ilçe çıkışından itibaren 1,0 km bozuk asfalt olduğu ve yenileme 

ihtiyacının bulunduğu, arada kalan 4,5 km kısmının ise stabilize kaplama olduğu görülmüştür. 

 

Karakeçili-Yukarı Fındıklı grup yolunun, Yazır-Sarıçiçek grup yolundan itibaren 7 km 

uzunluğunda ve tamamının sathi kaplama olduğu genelde asfalt kaplamasının iyi olduğu, 

asfalt malzemeli bakımının yapıldığı ancak 50m-100m aralığında noktasal olarak bozulmalar 

olduğu ve toplamda 1 km asfalt onarım ihtiyacı bulunduğu görülmüştür. 

 

Yanıcak köyü yolu Kaymaz köyü yolundan itibaren 1 km mesafede ve asfalt sathi 

kaplama vasfında olduğu ve yenileme ihtiyacı bulunduğu görülmüştür. 

 

Sonuç olarak: Yazır-Sarıçiçek grup yolunun Boğazkale ilçe çıkışından itibaren asfalt 

yenileme ihtiyacı bulunan 1 km ve arada stabilize olan 4,5 km olmak üzere toplamda 5,5 km 

1. Kat asfalt sathi kaplama, Karakeçili-Yukarı Fındıklı grup yolunun noktasal olarak bozulma 

meydana gelen kısımlarının onarımı için 1 km 1. Kat asfalt sathi kaplama ve Yanıcak köyü 

yolunun tamamında yenileme için 1 km 1. Kat asfalt sathi kaplama ihtiyacı bulunduğu tespit 

edilmiş olup, toplamda 7,5 km 1. Kat asfalt sathi kaplama işinin yatırım programlarına 

alınması ve yeterli ödeneğin temin edilmesi durumunda yapılmasının uygun olacağı kanaatına 

varılmıştır. 

 

İl Genel Meclisimizin takdirine arz ederiz. 

 

İMAR VE BAYINDIRLIK KOMİSYONU 

 

                       

               Mehmet YÜCEL                Abdullah UYSAL                      Ekrem YILDIRIM 

              Komisyon Başkanı             Komisyon Başkan V.                              Üye 

       

               

                       Suat ATALAY                          Selim DÖLCÜ  

                                                Üye                                           Üye           

 



 

-RAPOR- 

(Çevre ve Sağlık  Komisyonu) 

İL GENEL MECLİS BAŞKANLIĞINA / ÇORUM 

 

İl Genel Meclisinin 03/10/2019 tarih ve 197 nolu kararı ile Çevre ve Sağlık 

Komisyonuna havale edilen, Sağlık Bakanlığının “Evde Sağlık Hizmeti” adı altında vermiş 

olduğu bir hizmet bulunmakta, ayrıca yaşlılarımıza ve sağlık anlamında bakıma muhtaç 

kişilere “diş tedavi” hizmeti verilebilir mi? Bu hizmetlerden şehir merkezine çok uzak olan 

köylerimizin durumu da göz önünde bulundurularak Merkez İlçe köylerimiz ve İlçe 

köylerimizde bulunan vatandaşlarımız ne kadar faydalanabiliyor? Bu konunun bizzat 

vatandaşlarımızla istişare yapılarak, köylerimizde ve ilgili kurumla birlikte görüşmeler 

yapılması ile ilgili Çevre ve Sağlık Komisyonu üyelerin katılımıyla toplandı. 

Komisyonumuzca yapılan değerlendirmede;  İhtiyacı olan bireylerin muayene, 

tetkik, tahlil, tedavi, tıbbi bakım ve rehabilitasyonlarının evinde ve aile ortamında yapılması, 

bu kişilere ve aile bireylerine sosyal ve psikolojik destek hizmetlerinin bir bütün olarak 

verilmesi amacıyla ilimizde Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi (ADSM), Hitit Üniversitesi Erol 

Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Hastanesi, Alaca Devlet Hastanesi, 

Bayat Devlet Hastanesi, İskilip Atıf Hoca Devlet Hastanesi, Mecitözü İlçe Devlet Hastanesi, 

Kargı Ahmet Hamdi Akpınar İlçe Devlet Hastanesi, Osmancık Devlet Hastanesi, Sungurlu 

Devlet Hastanesi bünyesinde olmak üzere evde sağlık hizmetleri birimleri kurulmuş ve aktif 

olarak görev yapmaktadır.  

Gerekli şartları sağlayan başta Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi (ADSM) olmak üzere 

Sungurlu, Osmancık ve Alaca Devlet Hastanelerinde Evde Sağlık Hizmetleri birimleri 

tarafından ağız ve diş sağlığı hizmetleri verilmektedir. 

Çorum Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi Evde Sağlık Hizmetleri Birimi tarafından, Çorum 

Merkez (köy, kasaba, belde dahil) ve Ortaköy İlçesi ( köy, kasaba, belde dahil) il sınırları 

içerisinde,   

Sungurlu Evde Sağlık Hizmetleri Birimi tarafından, Sungurlu İlçesi (köy, kasaba, 

belde dahil) ve Boğazkale İlçesi ( köy, kasaba, belde dahil) il sınırları içerisinde,  

 Alaca Evde Sağlık Hizmetleri Birimi tarafından, Alaca ilçesi (köy, kasaba,  belde 

dahil) il sınırları içerisinde,   

Osmancık Evde Sağlık Hizmetleri Birimi tarafından, Osmancık İlçesi (köy,  kasaba, 

belde dahil) ve Oğuzlar, Dodurga, Laçin İlçeleri ( köy, kasaba, belde dahil) il sınırları 

içerisinde ağız ve diş sağlığı hizmetleri verilmektedir. 

Bu bölgelerde ikamet eden vatandaşlarımız evde sağlık hizmetleri almak için 444 38 

33 numaralı Ulusal çağrı merkezinden başvuru yapmaları durumunda, evde sağlık hizmetleri 

ekiplerince değerlendirme yapılarak evde sağlık hizmetine kabul edilen hastaların ev 

ortamında uygulanabilecek ağız ve diş tedavileri yapılmaktadır. Ayrıca, yine aynı bölgede 

ikamet eden ve evde sağlık hizmetlerine kayıtlı olan hastalardan talep edilmesi halinde, ağız 

ve diş tedavileri yapılmaktadır. 



 

Bayat Devlet Hastanesi, İskilip Atıf Hoca Devlet Hastanesi, Mecitözü İlçe Devlet 

Hastanesi, Kargı Ahmet Hamdi Akpınar İlçe Devlet Hastanesi evde sağlık hizmetleri 

birimlerinde ağız ve diş sağlığı hizmeti bulunmamakta olup, evde sağlık hizmetleri 

birimlerinden hizmet almakta olan hastalarımızın ağız ve diş sağlığı hizmeti talebi olması 

durumunda ise, evde sağlık hizmetleri ekiplerimizce değerlendirme yapılarak hastaların 

hizmete ulaşımı için hastanın ilgili hastaneye nakli sağlanmaktadır.  

İl Genel Meclisimizin bilgilerine arz ederiz.    

 

 

                              ÇEVRE VE SAĞLIK KOMİSYONU 

 

 

 Abdullah TİRYAKİ             Mehmet TURHAN                  Hacı BOLAT 

                    Başkan                Başkan V.            Üye 

 

 

                               İlhami TÜRKSAL                    Nazım ÇETİN 

       Üye                                          Üye 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

           -RAPOR- 

(Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu) 

İL GENEL MECLİS BAŞKANLIĞINA / ÇORUM 

 

İl Genel Meclisinin 03/10/2019 tarih ve 196 nolu kararı ile Eğitim Kültür ve Sosyal 

Hizmetler Komisyonuna havale edilen, Çorum, İlçeleri ve Köylerine özgü yöresel nitelikteki 

ürünlerin tescillenip, coğrafi işaret sayılması için Türk Patent ve Marka Kurumu’na bugüne 

kadar hangi ürünler için müracaatta bulunulmuştur? Bunlara ilişkin festival, panayır, tanıtım 

günleri, kültürel etkinlik yapılıyor mu? Yapılan etkinliklere parasal destek sağlanıyor mu? 

Kültürel etkinliklerle ilimizin tanıtımı yeterince yapılabiliyor mu? Bu kültürel etkinlikler 

içerisinde ne tür faaliyetler (halı, kilim dokuma, yöresel yemek, el sanatları, vb.) bulunuyor? 

Bu konuların araştırılıp Meclisimizin bilgilendirilmesi ile ilgili Eğitim Kültür ve Sosyal 

Hizmetler Komisyonu üyelerin katılımıyla toplandı. 

Komisyonumuzca yapılan değerlendirmede;  ‘ Coğrafi işaret, Belirgin bir özelliği, 

unvanı ya da başka nitelikleri bakımından köken olarak yer aldığı bir yöre, alan, bölge ya da 

ulus ile özdeş haline gelmiş bir ürünü belirten isim ya da işaretlere denir. Belirli bir coğrafi 

bölge ya da alan ya da bölge ismi ile anılan ürünlerin koruma altına alınmasını sağlayan 

gerçek ya da tüzel şahıslara devlet nezdinde ürün üzerinde yürütme ve kullanma hakkının 

temin edilmesidir.  ’’ İki şekilde alınır; 

Menşe Adı: Bir ürünün coğrafyası kapsamında kararlaştırılan bir yöre, bölge ya da 

devletten meydana gelen ve tüm ya da temel özelliklerin bu coğrafyaya ait beşeri ve doğa 

faktörlerinden oluşması ve elde edilmesi, işlenmesi ve diğer uygulamalarının hepsi ile bu 

coğrafya kapsamında içinde gerçekleşmesi durumunda yer alan ürünler adına geçerli 

olmaktadır. 

Mahreç İşareti: Tıpkı menşe adında olduğu gibi coğrafya  alanı kararlaştırılmış bir 

yöre ya da bölgeden meydana gelen ve farklı kılan bir niteliği ya da diğer özellikleri 

bakımından bu coğrafya kapsamı ile özdeş haline gelmiş olan, üretilmesi, işlenmesi ve diğer 

işlemlerden asgari bir tanesinin bu coğrafya kapsamını içinde gerçekleşmesi durumundaki 

ürünler adına temin edilir.  

    Coğrafi işaret başvurusunda bulunarak koruma altına alınması adına aşağıda açıklanan 

başlıklar üzerinden başvuruların yapılması gerekmektedir.. 

 Madenler  

 Doğal ürünler   

 Tarım ürünleri   

 Sanayi ürünleri  

 El sanatları ve ürünleri   

     İlimizde 3 tane coğrafi işaret tescili alınmış ürün bulunmaktadır. Çorum Ticaret 

Borsası tarafından 14.04.2002 tarihinde Çorum Leblebisi, İskilip Belediyesi tarafından ise 

14.02.2005 tarihinde İskilip Dolması ve İskilip Turşusu’na coğrafi işaret tescili yaptırılarak 

Mahreç İşareti alınmıştır. 

       Oğuzlar Ceviz Üreticileri Tarımsal Birliği tarafından 21.06.2018 tarihinde Oğuzlar 

Cevizi için ve Kargı Belediyesi tarafından 08.08.2018 Kargı Tulum Peyniri için coğrafi işaret 

tescili yaptırılmak üzere başvuruda bulunulmuş olup; tescil işlemleri son aşamaya gelinmiştir. 

 



 

İlimizde yerel yönetimlerce yerinde yapılan kültürel faaliyetler, yerel imkanlar ve 

Kültür ve Turizm Bakanlığının destekleri ile yapılmakta olup  bölge halkının gelenek ve 

göreneğini yaşatması anlamında oldukça birleştirici ve öğretici bir etkiye sahiptir. Ancak 

ulusal ve uluslararası düzeyde yapılan programlar ve etkinlikler sektör ve kamu algısı için çok 

daha etkileyici bir tanıtım aracıdır.  Ulusal ve uluslar arası platformda yapılan fuar, zirve, 

festival gibi organizasyonlarda il bazında katılım sağlandığı taktirde yeterli düzeyde tanıtım 

yapılabilinmektedir.  ‘Kültür’ kelimesi altında el sanatları, paketli yöresel gıda ürünleri, doğal 

ürünler, gastronomi, gelenek, görenek, tarih bulunmaktır. Bu başlıklar altında yer alan ürünler 

ile ilgili yerel ve ulusal düzeyde 2019 yılında yapılan bazı çalışmalar; 

Yerel: 

Boğazkale Belediyesi- Hattuşa Kültür Etkinlikleri 

Osmancık Fot.Sinema A. ve Kültür Sanat Turizm Ar. De.- 6.Çeltik Ekimine Yolculuk 

Boğazkale Belediye- 5.Bükme Şenliği 

Çorum İmam Hatipliler D.- Geleneksel Keşkek Günü 

İmam Hatipli Kamu Çalışanları Derneği- Çorumda Unutulmaya Yüz Tutmuş El Sanatları 

Osmancık Belediye Başkanlığı- Geleneksel Osmancık Pirinç Festivali… 

Ulusal ve Uluslarası: 

Boğazkale Kaymakamlığı-Hattuşa Barış Günleri,  

 

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Koordinasyonunda- II. Uluslar arası Coğrafi İşaretli Ürünler 

Zirvesi 

II. ‘Dünya Helal Zirvesi’ 



 

 

Orta Karadeniz Bölgesi Coğrafi İşaretli Ürünler Buluşması”….. 

Tanıtım Faaliyetleri 

Coğrafi işaretli ürünlerin tanıtımı için Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı, TR83 

Bölgesi’nin (Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat) Coğrafi İşaret Tescili almış ürünlerinin 

envanterini çıkartmış ve  bu ürünleri bir katalogda toplamıştır. Bölge ölçeğinde konu ile ilgili 

farkındalık artırma çalışmaları kapsamında 4 il de çalıştaylar düzenlenmiştir. Orta Karadeniz 

Kalkınma Ajansı’nın Coğrafi İşaretli Ürünler ile ilgili 18 Nisan 2019 tarihinde OKA Hizmet 

Binası’nda düzenlenecek olan “Orta Karadeniz Bölgesi Coğrafi İşaretli Ürünler Buluşması” 

düzenlenmiştir. 6 Mart 2019 tarihinde Çorum Coğrafi İşaretli Ürünlerin Yaygınlaştırılması ve 

Pazarlanması İl Çalıştayı düzenlenmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

  

Fotoğraf 1: Çorum Coğrafi İşaretli Ürünlerin Yaygınlaştırılması ve Pazarlanması İl Çalıştayı Katılımcıları 

 

 

 

 



 

 

Fotoğraf 2: Dr. Rana Demirer, Coğrafi İşaretli Ürünler Sunumu 

 

Konu ile ilgili yapılan çalıştay sonrası örgütlenme, üretim ve turizm grupları 

oluşturulmuş çalışma gruplarının tespit ettikleri sorunları bütün katılımcılarla paylaşılarak 

çözümler aranmıştır. 

ÜRETİM ÇALIŞMA GRUBU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TURİZM ÇALIŞMA GRUBU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÖRGÜTLENME ÇALIŞMA GRUBU 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 'ın eşi Emine Erdoğan tarafından açılışı yapılan 

Uluslararası Coğrafi İşaretli Ürünler Zirvesi 

 

Köklü bir tarihi ve arkeolojik geçmişe ve önemli antik yerleşimlere sahip olan ilimizde  

turizmin daha da gelişmesi ve istenen ziyaretçi sayısına ulaşılması için kültürel mirasımızın 

unsurları olan el sanatları, yöresel yiyecek ve içecekler gibi unsurların, tanınırlığının 

arttırılması, turizm destinasyonlarına dahil edilmesi ve fuar, festival yarışma gibi kültürel 

faaliyetler ile desteklenmesi gereklidir.  

İl Genel Meclisimizin bilgilerine arz ederiz.    

 

 



 

EĞİTİM KÜLTÜR VE SOSYAL HİZMETLER KOMİSYONU 

 

 

            Ahmet DEVREZ                 Mehmet BEKTAŞ                  Hacı BOLAT 

           Komisyon Başkanı           Komisyon Başkan V.           Üye     

 

 

       Sadettin AKGÜL                    Doğan UÇAR 

                                    Üye               Üye 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  -RAPOR-  

(Plan ve Bütçe Komisyonu) 

İL GENEL MECLİS BAŞKANLIĞINA / ÇORUM 

 

 

 

İl Genel Meclisinin 01/10/2019 tarih ve 189 nolu kararı ile Plan ve Bütçe 

Komisyonuna havale edilen, İlimiz Merkez İlçe Şanlıosman köyü sınırları içerisinde, H34-a4 

paftada bulunan, 2,37 hektarlık, devletin hüküm ve tasarrufu altındaki taşınmazın, 5 yıl süre 

ile I (a) grubu maden (kum-çakıl) ocağı olarak işletilmek üzere kiraya verilebilmesi için İl 

Encümenine yetki verilmesi ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu üyelerinin katılımı ile 

toplandı.   

 

  Komisyonumuzca yapılan değerlendirmede, 5302 sayılı İl Özel İdaresi 

Kanunu’nun, İl Genel Meclisinin görev ve yetkileri başlıklı 10. maddesinin (f) bendindeki 

“Taşınmaz mal alımına, satımına, trampa edilmesine, tahsisine, tahsis şeklinin 

değiştirilmesine veya tahsisli bir taşınmazın akar haline getirilmesine izin; üç yıldan fazla 

kiralanmasına ve süresi yirmibeş yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı aynî hak 

tesisine karar vermek.” hükmü doğrultusunda, Maden Kanununun I (a) Grubu Madenleri İle 

İlgili Uygulama Yönetmeliğinin 6. maddesindeki “I (a) Grubu madenler, il özel idaresince 

ihale yolu ile ruhsatlandırılır.” hükmü gereğince, İlimiz Merkez İlçe Şanlıosman köyü sınırları 

içerisinde H34-a4 paftada bulunan 19/2013-029 ruhsat numaralı 2,37 hektarlık devletin hüküm ve 

tasarrufu altındaki taşınmazın, ihale yolu ile 5 yıl müddetle kiraya verilmek üzere, İl Encümenine yetki 

verilmesi Komisyonumuzca uygun bulunmuştur. 

 

İl Genel Meclisimizin bilgilerine arz ederiz. 

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU    

 

 

               Fehmi YAĞLI                        Süleyman ATEŞ                  Mehmet KAPLAN       

            Komisyon Başkanı                 Komisyon Başkan V.                 Üye 

 

 

 

            Yıldız BEK                         Sadık AŞIK 

                                                 Üye                                    Üye 

 

 

 

 

 

 

 



 

-RAPOR-  

(Plan ve Bütçe Komisyonu) 

İL GENEL MECLİS BAŞKANLIĞINA / ÇORUM 

 

 

 

İl Genel Meclisinin 05/10/2019 tarih ve 203 nolu kararı ile Plan ve Bütçe 

Komisyonuna havale edilen, İl Özel İdaresi tarafından yapımı devam eden 54 köy ve 

Uğurludağ Belediyesi’ne içme suyu temin edecek olan Merkez Şendere Göleti İçme Suyu 

Tesisinin işletilebilmesi amacıyla, 25 yıllığına Uğurludağ Belediyesi’ne ekli protokol 

hükümleri çerçevesinde tahsis edilebilmesi ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu üyelerinin 

katılımı ile toplandı.   

  Komisyonumuzca yapılan değerlendirmede, 5302 sayılı İl Özel İdaresi 
Kanunu’nun, İl Genel Meclisinin görev ve yetkileri başlıklı 10. maddesinin (f) bendindeki 
“Taşınmaz mal alımına, satımına, trampa edilmesine, tahsisine, tahsis şeklinin 
değiştirilmesine veya tahsisli bir taşınmazın akar haline getirilmesine izin; üç yıldan fazla 
kiralanmasına ve süresi yirmibeş yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı aynî hak 
tesisine karar vermek.” hükmü doğrultusunda, 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 64. 
maddesinin (d) fıkrasındaki “Kendilerine ait taşınmaz malları, asli görev ve hizmetlerinde 
kullanılmak ve süresi yirmibeş yılı geçmemek üzere diğer kamu kurum ve kuruluşlarına tahsis 
edebilir. Bu taşınmazların, tahsis amacı dışında kullanılması durumunda, tahsis işlemi iptal 
edilir. Tahsis süresi sonunda, aynı esaslara göre yeniden tahsis mümkündür. Bu taşınmazlar 
aynı kuruluşlara kiraya da verilebilir.” hükmü gereğince, İdaremiz tarafından yapımı devam 
eden 54 köy ve Uğurludağ Belediyesi’ne içme suyu temin edecek olan Merkez Şendere Göleti 
İçme Suyu Tesisinin işletilebilmesi amacıyla, 25 yıllığına Uğurludağ Belediyesi’ne ekli 
protokol hükümleri çerçevesinde tahsis edilmesi ve tahsisin öncelikle içme suyu için 
kullanılması, tarımsal sulama amaçlı kullanım için ise içme suyu ihtiyacından sonra 
değerlendirilmesi Komisyonumuzca uygun bulunmuştur. 

 

İl Genel Meclisimizin takdirlerine arz ederiz. 

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU    

 

 

 

                Fehmi YAĞLI                       Süleyman ATEŞ                  Mehmet KAPLAN       

            Komisyon Başkanı                 Komisyon Başkan V.                 Üye 

 

 

 

            Yıldız BEK                         Sadık AŞIK 

                                                 Üye                                    Üye 

 

 

 

 

 



 

RAPOR 

(PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU) 

İL GENEL MECLİS BAŞKANLIĞINA/ÇORUM 

  

         İl Özel İdaresi tarafından 2020 yılında gerçekleştirilmek üzere planlanan yatırım ve 

çalışma programı İl Genel Meclisi tarafından 06/11/2019 tarih 211 nolu kararı ile Plan ve 

Bütçe Komisyonuna incelenmek üzere havale edilmiş bulunmaktadır. Plan ve Bütçe 

Komisyonumuz meclis üyelerimiz ile yapmış olduğu istişareler sonucunda;  

 YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜNÜN ÇALIŞMA VE 

YATIRIM PROGRAMINDA YER ALAN;  

1-) Sanat yapılarından;  

Merkez ilçe 100.000,00 TL tutarında Eşençay köyü köy içi menfez yapımı, 

Alaca ilçesi 55.000,00 TL tutarında Değirmenönü köyü  içi istinat duvarı, 

Boğazkale ilçesi 55.000,00 TL tutarında Yanıcak köyü köy içi menfez yapımı ve beton 

büz konulması,  

Kargı ilçesi 90.000,00 TL tutarında Hacıveli köyü köy içi menfez yapımı,  

Uğurludağ ilçesi 525.000,00 TL tutarında Aşılıarmut – Sazköy grup yolu menfez 

yapımı,  

İskilip ilçesi 40.000,00.- TL tutarında Şeyh köyü köy konağı arkasına istinat duvarı 

yapımının çalışma programından çıkartılarak yerine,  

Dodurga ilçesi 60.000,00 TL tutarında Çiftlik köyü köy içi istinat duvarı,  

Sungurlu ilçesi 300.000,00 TL tutarında Çiçekli köyü köy içi menfez ve köprü yapımı,  

Ortaköy ilçesi 20.000,00 TL tutarında Cevizli köyüne 15 mt köy içi duvar yapımının 

programa alınması, 

 

2-) Asfalt yapımlarından; 

Merkez ilçe 825.000,00 TL tutarında Güveçli-Uğrak grup yolu ile Çeşmeören-Büğdüz 

grup yolu bağlantısı 5,5 km 1. kat asfalt sathi kaplama,  

Uğurludağ ilçesi 525.000,00 TL tutarında Ambarcı-Suhilan bağlantı yolu 1.kat asfalt 

sathi 3,5 km kaplama yapımlarının programdan çıkartılarak yerine,  

 Merkez ilçe Seydimçakallı/Sarıyer mahallesine 150.000,00 TL tutarında 1,5 km 1. kat 

asfalt,  

Merkez ilçe Uğrak-Ahilyas arası 600.000,00 TL tutarında 4 km 1. kat asfalt yapımı, 

Oğuzlar ilçesi Cevizli köyünden asfalt çıkışına 193.000,00 TL tutarında 1,3 km asfalt 

yapımının programa alınması, 

 

3-) Parke Taşı Yapımlarından; 

Merkez ilçe Üyük köyüne 200.000,00 TL tutarında 5000 m2 köy içi parke taşı,  

Bayat ilçesi Çerkeş köyüne 105.000,00 TL tutarında 3000 m2 şehit mezarlığına parke 

taşı,  

Barak köyüne 35.000,00 TL tutarında 1000 m2 köy içine parke taşı, 



 

Köpüklü köyü Kavakkırı mahallesine 35.000,00 TL tutarlı 1000 m2 köy içine parke 

taşı,  

Toyhane köyüne 50.000,00 TL tutarında 1500 m2 köy içi parke taşı,  

Boğazkale ilçesi Karakeçili mahallesi köy içine 20.000,00 TL tutarında 500 m2 parke 

taşı, Yanıcak köyü köy içine 33.000,00 TL tutarında 825 m2 parke taşı,  

Yukarıfındıklı köyü köy içine 20.000,00 TL tutarında 500 m2 parke taşı,  

Ortaköy ilçesi Senemoğlu köyü köy içine 53.000,00 TL tutarında 1325 m2 parke taşı 

yapımının çalışma programına alınması, 

 

 4-) Trafik işaret ve levha alımları ile HDPE boru alımlarının programdan 

çıkartılması, 

 

SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜNÜN ÇALIŞMA VE YATIRIM 

PROGRAMINDA YER ALAN;  

1-) Kanalizasyon Yapımlarından; 

Alaca ilçesi Gazipaşa köyüne 150.000,00 TL tutarında kanalizasyon hattı yenileme,  

Uğurludağ ilçesi Kızağılı köyüne 80.000,00 TL tutarında ilave kanalizasyon yapımı,  

İskilip ilçesi Asarcık köyü Kozveren mahallesine 55.000,00 TL tutarında kısmi şebeke 

yapımı,  

Mecitözü ilçesi Alancık köyüne 75.000,00 TL tutarında ilave kanalizasyon şebekesi 

yapımı, 

 Koyunağılı köyüne 40.000,00 TL tutarında ilave kanalizasyon şebeke yapımının 

programdan çıkarılmasına yerine,  

Kargı ilçesi Pelitözü köyüne 60.000,00 TL tutarında kanalizasyon şebekesinde deplase 

çalışması yapımı,  

Güney Köyü Fındıcak mahallesine 30.000,00 TL tutarında bireysel fosseptik tesis 

yapımı,  

Pelitçik Köyü Kırıntı-Celleler- Çalıklar Mollalar mahallesine 190.000,00 TL tutarında 

fosseptik tesisinin uzatılması,  

Seki Köyü Pıtılar-Keleşler mahallesine 150.000,00 TL tutarında fosseptik tesisinin 

uzatılması yapımının çalışma programa alınması,  

2-) İçme Suyu Tesis Yapımlarından; 

Merkez İlçe Üçköy köyüne 150.000,00 TL tutarında şebeke hattı yapımı,  

Ortaköy İlçesi Büyükkışla köyüne 70.000,00 TL tutarında 50 tonluk içme suyu tesis 

yapımı,  

Kargı İlçesi Bayat köyüne 40.000,00 TL tutarında içme suyu tesis yapımının programa 

alınması, 

 

 



 

TARIMSAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜNÜN ÇALIŞMA VE YATIRIM 

PROGRAMINDA YER ALAN;  

1-) Tarımsal Sulama Tesis Yapımlarından; 

Kargı İlçesi Gölet köyüne 385.000,00 TL tutarında (40,4 ha)  yağmurlama ve 

damlama sulama tesisi,   

Mecitözü ilçesi Terken köyüne 635.000,00 TL tutarında 2. kısım (140 ha)  

yağmurlama ve damlama sulama tesis yapımı ile 

Karacuma köyüne 80.000,00 TL tutarında (20 ha) sulama havuzu yapımının 

programdan çıkartılarak yerine,  

Dodurga İlçesi Akkaya köyüne 93.000,00 TL tutarında havuzdan kapalı sistem sulama 

tesisi yapımı  

Laçin ilçesi Yeşilgöle 100.000,00 TL tutarında sulama borusu alımının çalışma 

programına alınması, 

 

2-) Tarımsal Üretim Projeleri Yapımı 

Uğurludağ ilçe köylerine 50.000,00 TL tutarında sera yapımı  

Dodurga ilçe köylerine 20.000,00 TL tutarında sera/fida yapımının çalışma 

programına alınması, 

 

 ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ ÇALIŞMA VE YATIRIM 

PROGRAMINDA YER ALAN;  

1-) Çocuk Oyun Grubu ve Yapımı 

Merkez ilçe 15.000,00 TL tutarında Cerit köyüne çocuk oyun grubu alımının,   

 Alaca ilçesi 15.000,00 TL tutarında Kalınkaya köyüne çocuk oyun grubu alımının  

Merkez ve ilçe köylerine çöp konteynır alımının programdan çıkartılarak yerine,  

Bayat ilçesi köylerine 35.000,00 TL tutarında 50 adet çöp konteynır alımı olarak 

değiştirilerek çalışma programına alınması, 

 

Ayrıca; 

PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN 

GERÇEKLEŞTİRİLMEK ÜZERE;  

Osmancık ilçesi Devlet Hastanesine 35.000,00 TL tutarında 3 Adet tıbbi cihaz 

alımının, 

Ortaköy ilçesi Salbaş köyüne 20.000,00 TL tutarında muhtarlık binasının bakım 

onarımının, 

Kargı ilçesi Devlet Hastanesine 100.000,00 TL tutarında panoramik diş röntgen cihaz 

alımının, 

Kargı ilçesi Öğretmenevine 30.000,00 TL tutarında cam balkon ilavesi yapımının 

programına alınması, 

 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN 

GERÇEKLEŞTİRİLMEK ÜZERE; 

Osmancık ilçesi amatör spor kulübüne 100.000,00 TL tutarında spor malzeme alımının 

programa alınması, 



 

Ayrıca Köylere Hizmet Götürme Birliğine ayrılan 3.731.000,00 TL ödeneğin ilçeler 

bazında dağılımının: 

Merkez Köylere Hizmet Götürme Birliği:  0,00 TL 

Alaca Köylere Hizmet Götürme Birliği:  900.000,00 TL 

Bayat Köylere Hizmet Götürme Birliği:  160.000,00 TL 

Boğazkale Köylere Hizmet Götürme Birliği: 140.000,00 TL 

Dodurga Köylere Hizmet Götürme Birliği:  40.000,00 TL 

İskilip Köylere Hizmet Götürme Birliği:  900.000,00 TL 

Kargı Köylere Hizmet Götürme Birliği:  60.000,00 TL 

Laçin Köylere Hizmet Götürme Birliği:  113.000,00 TL 

Mecitözü Köylere Hizmet Götürme Birliği:  500.000,00 TL 

Oğuzlar Köylere Hizmet Götürme Birliği:  20.000,00 TL 

Ortaköy Köylere Hizmet Götürme Birliği:  50.000,00 TL  

Osmancık Köylere Hizmet Götürme Birliği:  485.000,00 TL 

Sungurlu Köylere Hizmet Götürme Birliği:  200.000,00 TL 

Uğurludağ Köylere Hizmet Götürme Birliği: 163.000,00 TL şeklinde olması, 

 

Komisyonumuz tarafından uygun görülmüştür. 

İl Genel Meclisinin takdirlerine arz ederiz. 

 

 

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU    

 

 

               Fehmi YAĞLI                       Süleyman ATEŞ                  Mehmet KAPLAN       
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            Yıldız BEK                         Sadık AŞIK 
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RAPOR 

(PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU) 

İL GENEL MECLİS BAŞKANLIĞINA/ÇORUM 

 

  İl Özel İdaresi tarafından 2020 yılında gerçekleştirilmek üzere hazırlanan 2020 Yılı 

Performans Programı İl Genel Meclisi tarafından 01/11/2019 tarih ve 205 nolu kararı ile  Plan 

ve Bütçe Komisyonuna incelenmek üzere havale  edilmiş bulunmaktadır. Plan ve Bütçe 

Komisyonumuz, meclis üyelerimiz ile yapmış olduğu istişareler sonucunda;  

 YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜNÜN "KIRSAL 

ALTYAPININ İYİLEŞTİRİLEREK YAŞAM KOŞULLARININ CAZİP HALE 

GETİRİLMESİ"AMACINI GERÇEKLEŞTİRMEK ÜZERE 2020 YILI 

PERFORMANS PROGRAMINDA YER ALAN; 

1-) 10 adet sanat yapısı göstergesinin, çalışma ve yatırım programında yer alan işlerde 

kullanılmak üzere 5 adet olarak belirlenmesi, 

S.N İLÇESİ 
MAH/KÖYÜN 

İSMİ 
SEKTÖR 

ÖLÇÜ 

BİRİMİ 

İŞİN ÖNCELİK NEDENİ 

(AÇIKLAMA) 

BÜTÇE 

ÖDENEK 

DURUMU                               

(TL) 

1 DODURGA ÇİFTLİK  SANAT YAPISI 1 Ad Köy İçi İstinat Duvarı Yapımı 60.000,00 

2 SUNGURLU YEŞİLOVA SANAT YAPISI 1 Ad Köy İçi Menfez Yapımı 45.000,00 

3 SUNGURLU YEŞİLYURT SANAT YAPISI 1 Ad Köy İçi Menfez Yapımı 45.000,00 

4 SUNGURLU ÇİÇEKLİ SANAT YAPISI 1 Ad Köy İçi Menfez ve Köprü Yapımı 300.000,00 

5 ORTAKÖY CEVİZLİ  SANAT YAPISI 15 Mt. Köyiçi Duvar Yapımı 20.000,00 

2-) 20 km 1.kat sathi kaplama yapılan yol uzunluğu göstergesinin, çalışma ve yatırım 

programında yer alan işlerde kullanılmak üzere 8,8 km olarak belirlenmesi, 

S.N İLÇESİ MAH/KÖYÜN İSMİ SEKTÖR 
ÖLÇÜ 

BİRİMİ 

İŞİN ÖNCELİK NEDENİ 

(AÇIKLAMA) 

BÜTÇE 

ÖDENEK 

DURUMU                               

(TL) 

1 MERKEZ 
SEYDİMÇAKALLI/SAR

IYER MAH 
ASFALT 1,5 Km. 1. Kat Asfalt Yapımı 150.000,00 

2 MERKEZ 
UĞRAK-AHİLYAS 

ARASI 
ASFALT 4. Km. 1. Kat Asfalt Yapımı 600.000,00 

3 OĞUZLAR CEVİZLİ  ASFALT 1,3 Km. 
İskilip Çıkışına Asfalt 

Yapımı 
193.000,00 

4 SUNGURLU ÇAVUŞCU ASFALT  2 Km. 
Köyyolu Asfalt 

Tamamlama 
300.000,00 



 

3-) 60 km 2.kat sathi kaplama yapılan yol uzunluğu göstergesinin, çalışma ve yatırım 

programında yer alan işlerde kullanılmak üzere 7 km olarak belirlenmesi, 

S.N İLÇESİ MAH/KÖYÜN İSMİ SEKTÖR 
ÖLÇÜ 

BİRİMİ 

İŞİN ÖNCELİK NEDENİ 

(AÇIKLAMA) 

BÜTÇE 

ÖDENEK 

DURUMU                               

(TL) 

1 OSMANCIK 
SARIALAN-

HANEFİ GRUP YOLU 
ASFALT 7 Km 

Köyyolu 2. Kat Asfalt 

Sathi Kaplama Yapılması 
280.000,00 

 

4-) 2 km bitümlü sıcak karışım kaplama ve 5 km asfalt yenileme göstergelerinin 

programdan çıkartılması, 

5-) 85.000 m² beton parke taşı göstergesinin, çalışma ve yatırım programında yer alan 

işlerde kullanılmak üzere 14.650 m² olarak belirlenmesi, 

S.N İLÇESİ MAH/KÖYÜN İSMİ SEKTÖR 
ÖLÇÜ 

BİRİMİ 

İŞİN ÖNCELİK 

NEDENİ 

(AÇIKLAMA) 

BÜTÇE 

ÖDENEK 

DURUMU                               

(TL) 

1 MERKEZ ÜYÜK PARKE TAŞI 5.000 m2 
Köy İçi Parke Taşı 

Yapımı 
200.000,00 

2 BAYAT ÇERKEŞ PARKE TAŞI 3.000 m2 
Şehit Mezarlığına 

Kilit taşı Yapımı  
105.000,00 

3 BAYAT BARAK PARKE TAŞI 1.000 m2 
Köy İçi Parke taşı 

Yapımı 
35.000,00 

4 BAYAT 
KÖPÜKLÜ/KAVAKKIRI            

MAHALLESİ 
PARKE TAŞI 1.000 m2 

Köy İçi Parke taşı 

Yapımı 
35.000,00 

5 BAYAT TOYHANA KÖYÜ PARKE TAŞI 1.500 m2 
Köy İçi Parke taşı 

Yapımı 
50.000,00 

6 BOĞAZKALE KARAKEÇİLİ PARKE TAŞI 500 m2 
Köy İçi Parke taşı 

Yapımı 
20.000,00 

7 BOĞAZKALE YANICAK PARKE TAŞI 825 m2 
Köy içi beton 

parke taşı yapımı 
33.000,00 

8 BOĞAZKALE YUKARIFINDIKLI PARKE TAŞI 500 m2 
Köy İçi Parke taşı 

Yapımı 
20.000,00 

9 ORTAKÖY SENEMOĞLU PARKE TAŞI 1.325 m2 
Köy İçi Parke taşı 

Yapımı 
53.000,00 

 

6-) 2.000 km asfalt yama malzemesi alımı göstergesinin, yıl içerisinde ihtiyaç duyulan 

yerlerde kullanılmak üzere 1.000 km olarak belirlenmesi, 

S.N İLÇESİ MAH/KÖYÜN İSMİ SEKTÖR 
ÖLÇÜ 

BİRİMİ 

İŞİN ÖNCELİK 

NEDENİ (AÇIKLAMA) 

BÜTÇE 

ÖDENEK 

DURUMU                               

(TL) 

1 MERKEZ MERKEZ VE İLÇELER 
YAMA 

ÇALIŞMASI 
1.000  Km. 

1. ve 2. Derece Asfalt 

Yol Yama Çalışmaları 
600.000,00 



 

 7-) 300 km trafik işaret ve levha alımları ile 500 mt HDPE boru alımına ilişkin 

göstergelerin programdan çıkartılması, 

 SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜNÜN "KIRSAL ALTYAPININ 

İYİLEŞTİRİLEREK YAŞAM KOŞULLARININ CAZİP HALE GETİRİLMESİ" 

AMACINI GERÇEKLEŞTİRMEK ÜZERE 2020 YILI PERFORMANS 

PROGRAMINDA YER ALAN; 

1-) 6 köye kanalizasyon tesisi yapımı göstergesinin, çalışma ve yatırım programında 

yer alan kanalizasyon ve fosseptik işlerinde kullanılmak üzere 9 köye olarak belirlenmesi, 

S.N İLÇESİ 
MAH/KÖYÜN 

İSMİ 
SEKTÖR ÖLÇÜ BİRİMİ 

İŞİN ÖNCELİK 

NEDENİ (AÇIKLAMA) 

BÜTÇE 

ÖDENEK  

DURUMU                            

(TL) 

1 SUNGURLU KURBAĞALI Kanalizasyon 

İlave 

Kanalizasyon 

Şebekesi yapımı                    

(200 mt) 

Köye yeni evler yapılması 

nedeniyle ilave şebeke 

ihtiyacı bulunmaktadır. 

70.000,00 

2 SUNGURLU KEMALLİ Kanalizasyon 

Kanalizasyon 

Şebekesi Yenileme 

(400 m) 

Foseptik öncesi şebekenin 

yenileme ihtiyacı 

bulunmaktadır. 

3 SUNGURLU İMİRLİ Kanalizasyon 

Kanalizasyon 

Şebekesi Yenileme 

(300 m) 

Kanalizasyon şebekesinin 

300 metrelik kısmınhda 

deplase çalışmasına ihtiyaç 

bulunmaktadır. 

4 SUNGURLU KIRANKIŞLA Kanalizasyon 

İlave 

Kanalizasyon 

şebekesi Yapımı 

Foseptik çıkışının 

uzatılmasına ihtiyaç 

bulunmaktadır 

5 BAYAT 

AHACIK 

KÖYÜ 

NASPINAR MAH. 

Kanalizasyon 
Kısmı Yebeke 

Yenileme (480 Mt) 

Kanalizasyonun bir 

kısmının ekonomik ömrünü 

tamamladığından 

yenilenmesine ihtiyaç 

bulunmaktadır. 

30.000,00 

5 KARGI PELİTÖZÜ Kanalizasyon 
Kanalizasyon 

Yapımı  (300 Mt) 

Kanalizasyon şebekesinin 

300 metrelik kısmınhda 

deplase çalışmasına ihtiyaç 

bulunmaktadır. 

60.000,00 

6 KARGI 
GÜNEY KÖYÜ 

FINDICAK MAH. 

Bireysel   

Foseptik 
Foseptik Yapımı 

Foseptik çıkışının 

uzatılmasına ihtiyaç 

bulunmaktadır 

30.000,00 

7 KARGI 

PELİTCİK 

KÖYÜ -KIRINTI-

CELLELER-

ÇALIKLAR-

MOLLALAR 

MAHALLELERİ 

Bireysel 

Foseptik 
Foseptik Yapımı 

Foseptik çıkışının 

uzatılmasına ihtiyaç 

bulunmaktadır 

190.000,00 

8 KARGI 

SEKİ KÖYÜ -

PITILAR VE 

KELEŞLER 

MAHALLELERİ 

Bireysel 

Foseptik 
Foseptik Yapımı 

Foseptik çıkışının 

uzatılmasına ihtiyaç 

bulunmaktadır 

150.000,00 

   



 

2-) 19 adet köye içme suyu ünitelerinde yenileme, geliştirme, bakım ve onarım yapımı 

göstergesinin, çalışma ve yatırım programında yer alan işlerde kullanılmak üzere 3 adet köye 

olarak belirlenmesi, 

S.N İLÇESİ 
MAH/KÖYÜN 

İSMİ 
SEKTÖR 

ÖLÇÜ 

BİRİMİ 

İŞİN ÖNCELİK 

NEDENİ 

(AÇIKLAMA) 

BÜTÇE 

ÖDENEK  

DURUMU                            

(TL) 

1 MERKEZ ÜÇKÖY İçme Suyu 
İçme suyu 

şebeke hattı  

İçme suyu şebeke hattı 

yapımı 
150.000,00 

2 ORTAKÖY BÜYÜKKIŞLA İçme Suyu 50 Ton 
İçme suyu deposu 

yapımı 
70.000,00 

3 KARGI BAYAT KÖYÜ İçme Suyu İçme Suyu 
İçme suyu isale hatı 

yenileme 
40.000,00 

  

3-) 20 ton sıvı klor ve tablet alımı göstergesinin, performans programında aynı şekilde 

yer alması, 

S.N İLÇESİ 
MAH/KÖYÜN 

İSMİ 
SEKTÖR 

ÖLÇÜ 

BİRİMİ 

İŞİN ÖNCELİK NEDENİ 

(AÇIKLAMA) 

BÜTÇE 

ÖDENEK  

DURUMU                            

(TL) 

1 MERKEZ 
MERKEZ VE 

İLÇELERİ 
İçme Suyu 20 Ton Sıvı Klor ve Tablet Alımı 75.000,00 

 

 TARIMSAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜNÜN "KIRSALDA TARIMSAL 

KALKINMAYI DESTEKLEMEK ÜZERE TARIMSAL FAALİYETLERİ 

GERÇEKLEŞTİRMEK" AMACINI GERÇEKLEŞTİRMEK ÜZERE 2020 YILI 

PERFORMANS PROGRAMINDA YER ALAN; 

1-) 550 hektar sulanabilir tarımsal arazi göstergesinin, çalışma ve yatırım programında 

yer alan işlerde kullanılmak üzere 40 hektar olarak belirlenmesi, 

S.N İLÇESİ 
MAH/ 

KÖYÜN İSMİ 
SEKTÖR 

ÖLÇÜ 

BİRİMİ 

İŞİN ÖNCELİK NEDENİ 

(AÇIKLAMA) 

BÜTÇE 

ÖDENEK 

DURUMU                              

(TL) 

1 MERKEZ İSMAİLKÖY Tarımsal Sulama 25 Ha. 
Tarımsal Sulama Tesisi 

Yapımı 
400.000,00 

2 DODURGA AKKAYA Tarımsal Sulama 15 Ha 
Havuzdan Kapalı Sistem 

Sulama Tesisi Yapımı 
93.000,00 

 

 



 

2-) Desteklenen 1 adet tarımsal ürün proje sayısı göstergesinin, çalışma ve yatırım 

programında yer alan işlerde kullanılmak üzere 3 adet olarak belirlenmesi, 

S.N İLÇESİ 

MAH/ 

KÖYÜN 

İSMİ 

SEKTÖR 
ÖLÇÜ 

BİRİMİ 

İŞİN ÖNCELİK 

NEDENİ 

(AÇIKLAMA) 

BÜTÇE 

ÖDENEK 

DURUMU                              

(TL) 

1 UĞURLUDAĞ MERKEZ 
Tarımsal Sera 

Yapımı 
2 Adet Sera Yapımı 50.000,00 

2 DODURGA KİRENCİ Tarımsal Proje 1 Adet 
Çilek Yetiştiriciliği 

Projesi 
20.000,00 

 

3-) Desteklenen 1 adet hayvansal üretim ve verimliliği sağlayacak proje göstergesinin 

programdan çıkartılması, 

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ "YAŞANABİLİR 

MEKANLAR VE SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRENİN OLUŞTURULMASI" AMACINI 

GERÇEKLEŞTİRMEK ÜZERE 2020 YILI PERFORMANS PROGRAMINDA YER 

ALAN; 

1-) 250 adet çöp konteynırı alımı göstergesinin, çalışma ve yatırım programında yer 

alan işlerde kullanılmak üzere 50 adet olarak belirlenmesi, 

SIRA 

NO 
İLÇESİ 

MAH/KÖ

Y İSMİ 
SEKTÖR 

ÖLÇÜ 

BİRİMİ 
İŞİN ÖNCELİK NEDENİ 

BÜTÇE 

ÖDENEK 

DURUMU(TL) 

1 
BAYAT - Çevre Koruma 50 Adet İlçe Köylerine Çöp 

Konteynırı Alımı 
35.000,00 

 

2-) 5 adet yeni kurulan tesis sayısı (çocuk oyun grubu, kameriye, piknik alanı, vb.) 

göstergesinin programdan çıkartılması, 

3-) 10 adet kurulan sosyal tesislerin bakım ve onarımı göstergesinin, çalışma ve 

yatırım programında yer alan işlerde kullanılmak üzere 1 adet olarak belirlenmesi, 

SIRA 

NO 
İLİ/İLÇESİ 

MAH/KÖY 

İSMİ 
SEKTÖR ÖLÇÜ BİRİMİ 

İŞİN ÖNCELİK 

NEDENİ 

BÜTÇE ÖDENEK 

DURUMU 

1 ORTAKÖY SALBAŞ 
Bakım 

Onarım 
1Adet 

Muhtarlık Binasının 

Bakım ve Onarımı 
20.000,00 

 

4-) Evsel katı atıkların bertarafı için 1 adet semi-treyler alımı göstergesinin, 1 adet 

dorse alımı şeklinde değişikliğinin yapılması, 

Komisyonumuz tarafından uygun görülmüştür. 

İl Genel Meclisimizin bilgilerine arz ederiz.    



 

 

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU    

 

 

               Fehmi YAĞLI                        Süleyman ATEŞ                  Mehmet KAPLAN       

            Komisyon Başkanı                 Komisyon Başkan V.                 Üye 

 

 

 

            Yıldız BEK                         Sadık AŞIK 

                                                 Üye                                    Üye 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

RAPOR 

(PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU) 

İL GENEL MECLİS BAŞKANLIĞINA/ÇORUM 

 

İl Genel Meclisinin 01/11/2019 tarih ve 206 nolu kararı ile Plan ve Bütçe 

Komisyonuna havale edilen, İl Özel İdaresi 2020 Mali Yılı Teklif Bütçesi ile ilgili olarak, 

Plan ve Bütçe Komisyonu üyelerin katılımıyla toplandı.  

 

İdarenin hazırlayarak il genel meclisimize sunmuş olduğu, il genel meclisi tarafından da kabul 

edilen 2020 çalışma ve yatırım programı ile performans programına uygun olarak, bütçe kalemleri 

arasında bazı değişiklikler yapılmıştır. 

 Komisyonumuzca yapılan çalışmalar sonucunda; 

 Hukuk Müşavirliği Bütçesinde ; 

 01.3.9.00-05- 03.4.2.04 Mahkeme Harç giderleri ekonomik kodunda bulunan 600.000,00.- TL 

ödenekten 50.000,00.- TL alınması,  

 Destek Hizmetleri Müdürlüğü Bütçesinde;  

 01.1.1.00-05- 03.5.1.08 Temizlik Hizmet alımı ekonomik kodunda bulunan 15.000,00.- TL, 

  01.3.9.00- 05- 03.2.3.01 Yakacak alımları ekonomik kodunda bulunan 175.000,00.- TL 

ödenekten 25.000,00.- TL,  

 01.3.9.00- 05- 03.2.3.02 Akaryakıt ve yağ alımları ekonomik kodunda bulunan 7.000.000,00.- 

TL ödenekten 1.000.000,00.- TL, 

 01.3.9.00- 05- 03.5.2.02  Telefon abonelik ve kullanım ücretleri ekonomik kodunda bulunan 

60.000,00.- TL ödenekten 10.000,00.- TL, 

 01.3.9.00- 05- 03.5.4.02 Sigorta giderleri ekonomik kodunda bulunan 350.000,00.- TL 

ödenekten 25.000,00.- TL, 

 01.3.9.00- 05- 03.7.3.03 Taşıt Bakım ve Onarım giderleri ekonomik kodunda bulunan 

500.000,00.- TL ödenekten 232.372,00.- TL,    

 01.3.9.00- 05- 03.7.3.04 İş Makinası Onarım giderleri ekonomik kodunda bulunan 

1.500.000,00.- TL ödenekten 100.000,00.- TL olmak üzere toplam 1.407.372,00.- TL ödeneğin 

alınması,  

 İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü Bütçesinde; 

 06.1.0.00.- 05-06.3.2.02 Plan Proje Alımları ekonomik kodunda bulunan 100.000,00.- TL 

ödenekten 50.000,00.- TL ödeneğin alınması,  

 Mali Hizmetler  Müdürlüğü Bütçesinde; 

 01.3.9.00- 05- 03.2.3.03 Köylerin ortak aydınlatmaları için  elektrik alımları ekonomik 

kodunda bulunan 2.035.000,00.- TL ödenekten 100.000,00.- TL,  



 

 01.3.9.00- 05- 04.2.9.01 “TL cinsinden iç borç faiz ödemeleri” ekonomik kodunda bulunan 

6.100.000,00.- TL ödenekten 100.000,00.- TL,  

 01.3.9.00- 05- 05.8.9.51 İller bankasına verilen paylar ekonomik kodunda bulunan 

2.100.000,00.- TL ödenekten 400.000,00.- TL olmak üzere toplam 600.000,00.- TL’nin alınması  

 Plan Proje Yatırımı ve İnşaat  Müdürlüğü Bütçesinde;x 

 01.3.9.22 -05- 07.1.9.03 Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı projelerine katkı ödeneği 

600.000,00.- TL,  

 02.2.0.00- 05- 06.1.2.90 Diğer makine teçhizat alımları (AFAD müd malzeme ve drone Alımı) 

ekonomik kodunda yer alan 200.000,00.- TL ödenekten 50.000,00.- TL  olmak üzere toplam 

650.000,00.- TL’nin alınması, 

 Çevre Koruma ve Kontrol  Müdürlüğü Bütçesinde; 

 05.1.0.00-05- 03.5.1.08 Temizlik Hizmeti Alım giderleri ekonomik kodunda bulunan 

250.000,00.- TL, (Kod değişikliğinden dolayı)   

 05.1.0.00- 05- 03.7.1.90  Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları (Çöp Konteyneri Alımı) 

ekonomik kodunda bulunan  115.000,00.- TL ödenekten 80.000,00.- TL,  

 08.1.0.00- 05- 06.5.7.04  Sosyal Tesisler ekonomik kodunda bulunan 30.000,00.- TL olmak 

üzere toplam 360.000,00.- TL ödeneğin alınması,  

 Tarımsal Hizmetler  Müdürlüğü Bütçesinde; 

 04.2.1.00- 05- 06.5.7.90 Sulama tesis yapım giderleri ekonomik kodunda bulunan 

1.500.000,00.- TL ödenekten 907.000,00- TL,  

 04.2.1.00- 05- 05.3.1.01 Tarımsal Projeler için kamu kurum ve kuruluşlarına transfer 

ekonomik kodunda bulunan 250.000,00.- TL ödenekten  180.000,00.- TL olmak üzere toplam 

1.087.000,00.- TL ödeneğin alınması,  

 Yol ve Ulaşım Hizmetleri   Müdürlüğü Bütçesinde; 

 01.3.9.00- 05- 03.8.3.01 İlçe Bakımevleri Onarım gideri ekonomik kodunda bulunan 

500.000,00.- TL, 

 04.5.9.01- 05- 06.5.7.07 Asfalt Yol Yapım giderleri ekonomik kodunda bulunan 

2.640.000,00.- TL ödenekten  1.117.000,00.- TL, 

 04.5.9.03- 05- 06.5.7.90 Köy Trafik Levha Yapımları ekonomik kodunda bulunan  

150.000,00.- TL’nin,  

 04.5.9.05- 05- 06.5.2.01 Köprü Menfez yapımları ekonomik kodunda bulunan 500.000,00.- 

TL ödenekten 30.000,00.- TL,  

 04.5.9.08 - 05- 06.5.2.90 Yama malzemesi alımları ekonomik kodunda bulunan 1.000.000,00.- 

TL ödenekten  400.000,00.- TL,  



 

 04.5.09.90- 05- 06.5.2.90 HDPE boru alımları ekonomik kodunda bulunan  400.000,00.- TL  

ödenek olmak üzere toplam 2.597.000,00.- TL’nin alınması, 

 Kültür ve Sosyal İşler  Müdürlüğü Bütçesinde; 

 01.3.9.00- 05- 03.5.4.01 İlan giderleri ekonomik kodunda bulunan  15.000,00.- TL, 

 08.1.0.00- 05- 03.5.4.01 İlan giderleri ekonomik kodunda bulunan 10.000,00.- TL,  

 08.1.0.00- 05- 03.5.5.02 Taşıt kiralama giderleri ekonomik kodunda bulunan 50.000,00.- TL,  

 08.2.0.00- 05- 03.2.1.04 Diğer yayın alımları ekonomik kodunda bulunan  30.000,00.- TL 

olmak üzere toplam 105.000,00.- TL,  alınması,  

 Laçin İlçe Özel İdare Müdürlüğü Bütçesinde yer alan; 182.633,00.-TL ödeneğin 

tamamının alınmasına,  

 Oğuzlar  İlçe Özel İdare Müdürlüğü Bütçesinde yer alan; 182.995,00.- TL ödeneğin 

tamamının alınmak suretiyle   oluşan  toplam 7.272.000,00.- TL ödenekten;  

 Destek Hizmetleri Müdürlüğü Bütçesinin;  

 01.1.1.00-05- 03.5.9.90 Diğer Hizmet alımı ekonomik koduna 15.000,00.- TL ödenek 

verilmesi, ( bu ödenek teklif edilen bütçede vardı sadece ekonomik kod değişikliği yapılmıştır.) 

 01.3.09.00-05- 03.2.3.03 Elektrik alımları ekonomik kodunda bulunan 500.000,00.-TL 

ödeneğe   250.000,00.- TL ilave edilmesi, 

 01.03.09.00-05- 06.1.5. Hareketli iş makinası alımları ekonomik kodunda bulunan 150.000,00 

TL ödeneğe 210.000,00.- TL ilave edilerek   toplam 475.000,00.- TL ödenek  verilmesi,  

 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü Bütçesinin; 

 01.3.09.00-05- 03.5.1.04 Müteahhitlik hizmet alımları ekonomik kodunda bulunun 

14.400.000,00.- TL ödeneğe 400.000,00.- TL ilave ödenek verilmesi, 

 Mali Hizmetler  Müdürlüğü Bütçesinin;  

 05.3.0.00-05- 03.5.9.90 Diğer hizmet alımları ekonomik koduna 1.000.000,00.- TL ödenek 

verilmesi,  

 Plan Proje Yatırım ve İnşaat  Müdürlüğü Bütçesinin; 

 06.2.0.06-05- 06.5.7.04 Köylere ortak tesis yapımları ekonomik koduna 20.000,00.- TL 

ödenek verilmesi,  

 07.9.9.00.-05- 06.1.3.03 Tıbbi Gereçler alımları ekonomik koduna 135.000,00.- TL ödenek 

verilmesi, 

 08.1.0.24-05- 07.1.9.03 Oka destekli Çatak Tabiat Parkının Turizme Kazandırılması  Projesi 

ekonomik koduna 320.000,00.- TL ödenek verilmesi, 

 08.1.0.25-05- 07.1.9.03 Oka destekli Yeşilgöl Projesi ekonomik koduna 395.000,00.- TL 

ödenek verilmesi, 



 

 08.4.0.11 -05- 07.1.9.03 Oka destekli Elvançelebi’de İnanç Turizminin Geliştirilmesi Projesi 

ekonomik koduna 500.000,00.- TL ödenek verilmesi,  

 09.9.9.00 -05- 03.8.1.90 Diğer Hizmet Binaları Bakım onarım gideri ekonomik koduna 

30.000,00.- TL olmak üzere toplam 1.400.000,00.- TL ödenek verilmesi,  

 Çevre Koruma ve Kontrol  Müdürlüğü Bütçesinin; 

 05.1.0.00- 05- 03.5.9.90 Diğer Hizmet Alımları ekonomik koduna 250.000,00.- TL ödenek 

verilmesi ( bu ödenek teklif edilen bütçede vardı sadece ekonomik kod değişikliği yapılmıştır.) 

 Yol ve Ulaşım Hizmetleri  Müdürlüğü Bütçesinin; 

 04.5.9.04 -05- 06.5.7.90 Kilittaşı Malzemesi Alım Giderleri ekonomik koduna 551.000,00.- 

TL ödenek verilmesi, 

 Kültür ve Sosyal İşler  Müdürlüğü Bütçesinin; 

 08.2.0.00 -05- 03.6.2.01 Tanıtma, Ağırlama,Tören, Organizasyon giderleri ekonomik kodunda 

bulunan 125.000,00.- TL ödeneğe ilave olarak 175.000,00,- TL ödenek verilmesi,  

 Su ve Kanal Hizmetleri  Müdürlüğü Bütçesinin; 

 05.2.0.00 -05- 06.5.7.90 Kanalizasyon Tesisi Yapım giderleri ekonomik kodunda bulunan 

500.000,00.- TL ödeneğe ilave olarak 30.000,00.- TL ödenek verilmesi,  

 06.3.0.00 -05- 06.5.7.08 İçme suyu Tesis Yapım giderleri ekonomik koduna 260.000,00.- TL 

olmak üzere toplam 290.000,00.- TL ödenek verilmesi,  

 Strateji Geliştirme  Müdürlüğü Bütçesinin; 

 01.3.9.0 -05- 07.1.9.01 Köylere Hizmet Götürme  Birliklerine dağıtılmak üzere 1.000.000,00.- 

TL ödeneğe ilave olarak 2.731.000,00.- TL ödenek verilmek suretiyle 7.272.000,00.- TL’nin 

dağıtılması  komisyonumuz tarafından uygun görülmüştür. 

Yapılan bu değişikliklerle birlikte hazırlanan İl Özel İdaresinin 2020 Mali Yılı 

bütçesinin kabulü Komisyonumuzca uygun görülmüştür. 

İl Genel Meclisimizin bilgilerine arz ederiz.    

 

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU    

 

 

               Fehmi YAĞLI                        Süleyman ATEŞ                  Mehmet KAPLAN       

            Komisyon Başkanı                 Komisyon Başkan V.                 Üye 

 

 

 

            Yıldız BEK                         Sadık AŞIK 

                                                 Üye                                    Üye 



 

 


